SEV-LS 450-IP5A-4
Frequenzumrichter / verstellbarer Antrieb / Inverter / Drive
 Dreiphasig 45 kW (60 PS), 380~480V
Optimal für Pumpen- und Lüftersysteme
PID-Regler für erweiterte Prozeßsteuerung (Pre-PID,
Dual-PID)
Energieeinsparung und hohe Leistungsfähigkeit:
Sleep & Wake-up Funktion (Ruhezustand und

Gewicht Ohne DC-Reaktor [kg] 4,9 6 6 12,5 13 20 20 27 27 29 42 43
Mit DC-Reaktor [kg] 19,5 19,5 26,5 26,5 39 40 42 67 68 101 101 114 200 200
Typenbezeichnung/Modellauswahl
SV 055 iP5A - 2 N O L
Motornennleistung
055: 5,5kW ~ 4500: 450kW
Serienname
iP5A
Symbol Eingangsspannung
2 Dreiphasig, 200~230V
4 Dreiphasig, 380~480V
Symbol LCD Bedienfeld
Kein Mit LCD
N Ohne LCD
Symbol UL-Liste
O UL offen
E UL Typ 1
Symbol Reaktor(Induktanz)de
Kein Ohne DC-Reaktor
L Mit DC-Reaktor
Allgemeine technische Daten
Modellnummer: SV iP5A-2 055 075 110 150 185 220 300
Motorleistung [PS] 7,5 10 15 20 25 30 40
(Pumpe / Lüfter) [kW] 5,5 7,5 11 15 18,5 22 30
Strom [A] 24 32 46 60 74 88 115
(110% Überstrom) 110% für 1 Minute (Normallast)
Motorleistung [PS] 5 7,5 10 15 20 25 30
(normale Ladung) [kW] 3,7 5,5 7,5 11 15 18,5 22
Strom [A] 17 23 33 44 54 68 84
(150% Überstrom) 150% für 1 Minute (Schwerlast)
Daten Ausgang Ausgangsleistung [kVA] 9,1 12,2 17,5 22,9 28,2 33,5 43,8
Ausgangsspannung [V] Dreiphasig 200 ~ 230V
Ausgangsfrequenz [Hz] 0,01 ~ 120Hz
Daten Eingang Eingangsspannung [V] Dreiphasig 200 ~ 230V (-15% ~ +10%)
Eingangsfrequenz [Hz] 50 ~ 60Hz ( 5%)
Gewicht  Ohne DC-Reaktor [kg] 4,9 6 6 13 13,5 20 20
LS Frequenzumrichter
Reihe
Starvert